
Id: 2D17303C-6BA5-4EE3-B0F5-879A8A787179. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/232/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne, 
jednoosobowej spółki Gminy Krokowa z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy                                                        
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze zm.), 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Gminy Krokowa 
działającej pod firmą - „Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne”, z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Żarnowcu, poprzez ustanowienie nowych udziałów o wartości nominalnej 150.000 zł i objęcie ich przez Gminę 
Krokowa. 

§ 2. Wyraża się zgodę na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym poprzez wpłatę kwoty 
150.000 zł na rachunek spółki w terminie do końca września 2012 r. z budżetu Gminy Krokowa na 2012 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały Rady Gminy Krokowa powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 2D17303C-6BA5-4EE3-B0F5-879A8A787179. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z realizacją zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury wodno –kanalizacyjnej przez 
Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Wójt Gminy Krokowa wnosi o podniesienie kapitału zakładowego 
spółki o 150.000 zł. 

Wnoszenie udziałów i akcji przez wójta gminy odbywa się na zasadach określonych przez radę gminy (art. 18 
pkt 9g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591). 
Zgodnie z zapisem par. 10 umowy spółki sposób podwyższenia i wysokość kapitału zakładowego określa 
zgromadzenia wspólników. 


